



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Obec Pustá Polom	Objednatel:	IČO/DIČ:
Druh stavby:	Méně práce na rekonstrukci a modernizaci rozvodů vody, odpadu, WC a koupelen v domě č.p.280	Projektant:	IČO/DIČ:
Lokalita:	Slezská 280, Pustá Polom	Zhotovitel:	IČO/DIČ:
Začátek výstavby:	31.10.2024	Konec výstavby:	Položek: 72
JKSO:		Zpracoval: Lukáš Nevřela	Datum: 31.10.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	17 469,66	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	25 866,42	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	889 433,52	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	320 984,15			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	48 000,00			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00			0,00	NUS celkem		0,00
Přesun hmot a sutí		8 595,59	DN celkem		0,00	NUS celkem za obj.		0,00
ZRN celkem		1 310 349,34	DN celkem za obj.		0,00	ORN celkem		0,00
						ORN celkem za obj.		0,00

Základ 0%	0,00	Základ 12%	1 310 349,34	Základ 21%	0,00	Celkem bez DPH	1 310 349,34
		DPH 12%	157 241,92	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	1 467 591,26

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
	OBEC PUSTÁ POLOM Slezská 94 747 69 Pustá Polom 3 IČ: 00300608 DIČ: CZ00300608	 RBS MORAHA s.r.o. Hlavní 163, 747 25 Rohov IČ: 06703372 DIČ: CZ06703372 ☎ 608 715 665
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis



Stavební rozpočet

Název stavby: **Obec Pustá Polom**

Doba výstavby:

Objednatel:

Druh stavby: Méně práce na rekonstrukci a modernizaci rozvodů vody, odpadu, WC a koupelen v domě č.p.280

Začátek výstavby: 31.10.2024

Projektant:

Lokalita: Slezská 280, Pustá Polom

Konec výstavby:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum zpracování 31.10.2024

Zpracoval: Lukáš Nevřela

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
		34	Stěny a příčky				5 516,48	9 187,52	14 704,00		0,9746
1		346275113R00	Podezdění sprchových vaniček	ks	8	1 838,00	5 516,48	9 187,52	14 704,00	0,1218	0,9746
		60	Omítky ze suchých směsí				1 420,60	1 610,82	3 031,41		0,0139
2		602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	43,43	69,80	1 420,60	1 610,82	3 031,41	0,0003	0,0139
		61	Úprava povrchů vnitřní				7 348,36	10 827,10	18 175,46		2,2862
3		612421615RS4	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	43,43	418,50	7 348,36	10 827,10	18 175,46	0,0526	2,2862
		63	Podlahy a podlahové konstrukce				3 184,22	1 058,71	4 242,93		0,1248
4		632411110RT1	Samonivelační stěrka Cemix, ruční zpracování tl. 10 mm	m2	6,99	607,00	3 184,22	1 058,71	4 242,93	0,0179	0,1248
		711	Izolace proti vodě				1 169,64	802,86	1 972,50		0,0042
5		711212231R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna FERMACELL	m	3	160,00	327,87	152,13	480,00	0,0002	0,0005
6		711212221R00	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Fermacell	m2	3	497,50	841,77	650,73	1 492,50	0,0013	0,0038
		713	Izolace tepelné				18 256,38	6 601,22	24 857,60		0,0271
7		713111121RT1	Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, drátem	m2	51,2	485,50	18 256,38	6 601,22	24 857,60	0,0005	0,0271
		721	Vnitřní kanalizace				3 942,31	5 329,28	9 271,59		0,0120
8		721176101R00	Potrubí HT přípojovací, D 32 x 1,8 mm	m	4,6	325,00	665,67	829,33	1 495,00	0,0003	0,0016
9		721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	8	858,00	3 276,64	3 587,36	6 864,00	0,0013	0,0105
10		721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm	kus	4	83,40	0,00	333,60	333,60	0,0000	0,0000
11		721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	1	88,49	0,00	88,49	88,49	0,0000	0,0000
12		721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	5	98,10	0,00	490,50	490,50	0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
		722	Vnitřní vodovod				33 814,28	32 431,89	66 246,17		0,3522
13		722172732R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, bez zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	9	333,51	1 481,85	1 519,74	3 001,59	0,0006	0,0050
14		722172733R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, bez zednických výpomocí, D 32 x 5,4 mm, PN 20	m	31	447,50	7 644,60	6 227,90	13 872,50	0,0008	0,0233
15		722172734R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, bez zednických výpomocí, D 40 x 6,7 mm, PN 20	m	25	618,00	9 636,00	5 814,00	15 450,00	0,0011	0,0278
16		722181213RV9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 40 mm	m	25	125,51	1 109,00	2 028,75	3 137,75	0,0001	0,0028
17		722181213RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm	m	10	97,29	305,70	667,20	972,90	0,0001	0,0006
18		722181213RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 32 mm	m	30	110,50	1 113,30	2 201,70	3 315,00	0,0001	0,0018
19		722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	23	300,50	1 035,00	5 876,50	6 911,50	0,0000	0,0000
20		722202413R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 25 mm	kus	8	526,00	3 218,96	989,04	4 208,00	0,0001	0,0010
21		722202414R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 32 mm	kus	2	720,00	1 145,88	294,12	1 440,00	0,0002	0,0005
22		722202415R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 40 mm	kus	1	1 038,00	868,53	169,47	1 038,00	0,0004	0,0004
23		722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	21	16,60	5,46	343,14	348,60	0,0000	0,0000
24		722172311R00	Žlab DN32 2000 mm, pozink	m	40	151,48	3 800,00	2 259,20	6 059,20	0,0040	0,1596
25		722172312R00	Žlab DN40 2000 mm, pozink	m	25	235,88	2 450,00	3 447,00	5 897,00	0,0052	0,1295
26		998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	424,38	1,40	0,00	594,13	594,13	0,0000	0,0000
		725	Zařizovací předměty				446 660,63	48 561,42	495 222,05		2,4409
27		725017172R00	Umyvadlo na skříňku Vigour 60 x 48 cm	soubor	6	3 601,00	21 606,00	0,00	21 606,00	0,0135	0,0811
28		725017173R00	Skříňka se 2 zásuvkami k umyvadlu 80 cm Vigur bílá lesklá	soubor	6	8 299,00	49 794,00	0,00	49 794,00	0,0155	0,0931
29		725814102R00	Ventil rohový IVAR.PARSEK DN 15 mm x DN 10 mm	soubor	32	321,51	8 052,80	2 235,52	10 288,32	0,0002	0,0077
30		725814126R00	Ventil pračkový IVAR.ART.240 DN 15 mm x DN 20 mm	soubor	8	395,01	2 601,20	558,88	3 160,08	0,0002	0,0019
31		725823111RT0	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu	kus	8	1 948,71	13 584,00	2 005,68	15 589,68	0,0010	0,0080
32		725823114R00	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvírání odpadu Torino	kus	8	2 818,71	20 544,00	2 005,68	22 549,68	0,0016	0,0131
33		725845811RT0	Baterie termostatická sprchová nástěnná, bez příslušenství	soubor	8	4 190,00	30 874,24	2 645,76	33 520,00	0,0011	0,0090
34		725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	1	116,49	29,55	86,94	116,49	0,0000	0,0000
35		725850114R00	Sprchový set Fresh Nikles	kus	8	1 865,00	14 920,00	0,00	14 920,00	0,0002	0,0018
36		725860109R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016, D 40 mm	kus	8	341,00	1 619,12	1 108,88	2 728,00	0,0004	0,0034
37		725860109R00	Umyvadlové ventily CLICK CLACK kulatá zátka	kus	8	736,61	4 784,00	1 108,88	5 892,88	0,0004	0,0034
38		725869203R00	Montáž uzávěrek zápachových dřezových jednoduchých, D 50 mm	kus	8	487,50	2 790,16	1 109,84	3 900,00	0,0001	0,0011
39		725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	8	2 175,00	5 681,12	11 718,88	17 400,00	0,0006	0,0050
40		725249103R00	Vanička Tracy - čtvercová 90 x 90 x 3 cm litý mramor	soubor	8	6 250,00	50 000,00	0,00	50 000,00	0,0002	0,0014

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
41		725249101R00	Sprchový kout HÜPPE Bankofort Evo 90 cm stř. pololesk / čiré sklo	soubor	8	9 875,00	79 000,00	0,00	79 000,00	0,0005	0,0036
42		725014131R00	Klozet závěsný DERBY bez splachovacího kruhu	soubor	8	3 859,00	30 872,00	0,00	30 872,00	0,0177	0,1418
43		725014141R00	WC sedátko pozvolné sklápění	soubor	8	1 501,00	12 008,00	0,00	12 008,00	0,0189	0,1511
44		725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový do 200 l	soubor	8	372,50	0,00	2 980,00	2 980,00	0,1550	1,2400
45		725534225R00	Ohřívač elektrický, zásobníkový, závěsný, DZ Dražice OKCE 125	soubor	8	13 790,00	97 263,92	13 056,08	110 320,00	0,0768	0,6146
46		725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1	292,50	0,00	292,50	292,50	0,0329	0,0329
47		725850800R00	Demontáž ventilu odpadního	kus	2	28,10	0,00	56,20	56,20	0,0009	0,0017
48		725249106R00	Montáž sprchových koutů ostatních typů	soubor	1	1 734,99	100,78	1 634,21	1 734,99	0,0002	0,0002
49		725219521R00	Montáž umyvadel se závěsnou skříňkou	soubor	2	1 702,99	434,96	2 971,02	3 405,98	0,0017	0,0033
50		725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	14	96,59	0,00	1 352,26	1 352,26	0,0016	0,0218
51		725249106R00	Montáž sprchových koutů ostatních typů	soubor	1	1 734,99	100,78	1 634,21	1 734,99	0,0002	0,0002
		726	Instalační prefabrikáty				24 360,87	3 239,13	27 600,00		0,0270
52		726211121R00	Modul pro WC Kombifix, UP320, h. 1080 mm	soubor	3	9 200,00	24 360,87	3 239,13	27 600,00	0,0090	0,0270
		734	Armatury				24 598,16	4 935,36	29 533,52		0,0209
53		734261224R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4	kus	16	339,50	4 593,60	838,40	5 432,00	0,0002	0,0030
54		734253117R00	Ventil pojistný IVAR.PV 1234 DN 20 FF x 6,0 bar	kus	8	695,00	4 631,44	928,56	5 560,00	0,0002	0,0015
55		734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	8	152,99	854,40	369,52	1 223,92	0,0001	0,0011
56		734233122R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK 51 DN 20	kus	16	658,00	8 662,08	1 865,92	10 528,00	0,0004	0,0059
57		734293222R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 20	kus	8	444,50	2 623,04	932,96	3 556,00	0,0004	0,0032
58		31945143	Vsuvka 1552G 3/4" x 3/4" mosazná	kus	16	66,60	1 065,60	0,00	1 065,60	0,0000	0,0005
59		31945162	T-kus 1570G 3/4" x 1/2" x 3/4" mosazný	kus	8	271,00	2 168,00	0,00	2 168,00	0,0007	0,0056
		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				1 589,00	4 541,00	6 130,00		0,0000
60		767883122RT5	Objímka jednošroubová, upínací sestava, kluzná pro potrubí průměru 31 - 38 mm	ks	20	152,00	770,60	2 269,40	3 040,00	0,0000	0,0000
61		767883122RT6	Objímka jednošroubová, upínací sestava, kluzná pro potrubí průměru 40 - 46 mm	ks	20	154,50	818,40	2 271,60	3 090,00	0,0000	0,0000
		771	Podlahy z dlaždic				43 585,04	28 280,24	71 865,28		0,5093
62		771575111RT2	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 45x45 cm	m2	46,4	741,00	7 185,04	27 197,36	34 382,40	0,0048	0,2209
63		771575113R00	Dlažba dle výběru investora	m2	56	650,00	36 400,00	0,00	36 400,00	0,0052	0,2884
64		998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	150,4	7,20	0,00	1 082,88	1 082,88	0,0000	0,0000
		781	Obklady (keramické)				290 904,44	192 554,11	483 458,56		1,8989
65		781779705R00	Příplatek za spár.hmotu-plošně, keram.vněj.obklad	m2	61,04	67,90	2 191,34	1 953,28	4 144,62	0,0012	0,0733

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
66		781475118RT2	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 45 x 45 cm	m2	293,76	786,00	47 213,11	183 682,25	230 895,36	0,0055	1,6186
67		781779705RT2	Obklad - dle výběru investora	m2	345	700,00	241 500,00	0,00	241 500,00	0,0006	0,2070
68		998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	1712,52	4,04	0,00	6 918,58	6 918,58	0,0000	0,0000
		784	Malby				552,77	2 303,23	2 856,00		0,0011
69		784115412R00	Nátěr zárubní 2*Z + 1* L	m2	4,8	595,00	552,77	2 303,23	2 856,00	0,0002	0,0011
		96	Bourání konstrukcí				0,00	3 182,27	3 182,27		0,7374
70		965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	7,28	102,51	0,00	746,27	746,27	0,0200	0,1456
71		965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 100%	m2	23,2	105,00	0,00	2 436,00	2 436,00	0,0255	0,5918
		M21	Elektromontáže				0,00	48 000,00	48 000,00		0,0000
72		210203816R00	Elektro (Hrubý odhad)	soubor	8	6 000,00	0,00	48 000,00	48 000,00	0,0000	0,0000

Celkové náklady: **1 310 349,34 Kč**